♯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　❏郵送　❏FAX　❏メール

　　　　　　　　　　　様

〒８２８－００２８
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県豊前市青豊１９－１４スペースＩ
豊前総合法律事務所
弁 護 士 　西 村  幸 太 郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当事務：飯沼）
　　　　　　　　電　話　０９７９－５３－９１０６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９７９－５３－９１０７

経　過　の　ご　報　告

前略　ご依頼の　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の件について，
次のとおり経過をご報告いたしますので，よろしくお願い申し上げます。

　❏別紙のとおり起案いたしましたので，誤りや修正等がないかご検討の上ご連絡ください。
　❏裁判所・相手方・　　　　　　に下記の添付書類を送付いたしました。
　❏裁判所・相手方・　　　　　　から◎のような連絡・下記の添付書類を受領しました。
　❏期日が☆のとおり　指定・変更（変更前の期日　　月　　日）されました。
　❏　　月　　日の期日の内容は◎のとおりで，次回は☆のとおりです。
　❏打合せをしたいと思いますので，　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分に当事務所にお出でください。なお，ご都合が悪い時は，ご連絡いただければと思います。

☆次回期日　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分
　　　　　　予定
　　　　　　出廷　不要・必要（午前・午後　　時　　分まで　事務所・　　　　　　駅
　　　　　　　　　　　　　　　裁判所　弁護士控え室・　　　　　　にお出でください。）

◎添付書類，期日の内容，連絡を受けた内容，その他のご連絡事項

草　々